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ABONE OL      

Sahte kimlikle yakalanan savcı Mustafa Bilgili ile 7 hâkim-savcının karıştığı Kozmik Oda
kumpası iddianamesi hazırlandı. Makul şüphe olmadan Kozmik Oda’da arama yapan
Bilgili ve 5 sanığa, casusluk suçundan müebbet istendi
Sincan Başsavcılığı tarafından, FETÖ'nün kozmik kumpasında görev alan 8 hâkim ve savcı hakkında
iddianame hazırlandı. Yargıtay 16. Ceza Dairesi'ne gönderilen iddianamede, Ankara'da 2 gün önce
sahte kimlikle yakalanan kumpas savcısı Mustafa Bilgili, KPSS usulsüzlüğünü sümenaltı eden eski
Ankara Başsavcı Vekili Şadan Sakınan ve 4 hâkim hakkında 'FETÖ üyeliği ve casusluk' suçlamasıyla
müebbet istendi.

SAHTE DELİLLER
 Cumhuriyet Başsavcısı Şaban Yılmaz tarafından hazırlanan iddianamede, kozmik savcı Mustafa
Bilgili '1 numaralı şüpheli' oldu. Listede Şadan Sakınan, eski özel yetkili hâkimler Nihal Uslu, Abdullah
Bahçeci, Halil İbrahim Kütük, eski Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Dündar Örsdemir ile
emekli Hâkim Selahattin Türkeli ve halen görevde bulunan Ankara 9. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı
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Hasan Şatır'a da yer verildi.
 İddianamede kumpasın çok önceden yapıldığı, Ankara TEM ve İstanbul-Ankara istihbarat
polislerinin de bu organizasyonda önemli pay sahibi olduklarına vurgu yapıldı. Kumpas
soruşturmasının sahte delillerle başlatıldığı, Seferberlik Tetkik Kurulu personelinin aylar önce
Ergenekon soruşturması kapsamında dinleme ve teknik takibe alındıkları kaydedildi.

ARINÇ MANİSA'DAYDI
 Takibe alınan kumpas kurbanlarının isimlerinin defalarca emniyetin POLNET sisteminden
sorgulandığı, bu sayede de askerlerin Baki Kaya isimli albayı takip etmeyi aralık ayında
bırakacaklarını öğrenmeleri üzerine harekete geçildiği kaydedildi.
 Emniyete yapılan sahte bir ihbarın savcı Bilgili'ye bildirilmesi üzerine soruşturmanın başlatıldığı
belirtilirken, ihbarcının "Ankara'da Arınç'a suikast yapılacak" dediği tarihte Arınç'ın Ankara yerine
Manisa'da olduğuna vurgu yapıldı. Bilgili'nin talimatıyla hedefteki askerlerin gözaltına alındığı,
ardından da mahkemeden dinleme kararı verildiği anlatılan iddianamede, soruşturma açılması için
başlangıç şüphesinin dahi olmadığı ifade edildi.
 Mustafa Bilgili'nin içeriği sahte olarak düzenlenen ihbar tutanağına dayanarak, savunmada ileri
sürülen delilleri araştırmadan yanlı biçimdeki polis tutanaklarına itibar ettiği, Seferberlik Tetkik
Kurulundaki 11 ve 16 numaralı odalarda (Kozmik Oda) hukuka aykırı biçimde makul şüphe
olmaksızın arama ve el koyma işlemleri yaptığı kaydedildi.

PARA HAREKETLERİ
 İddianamede Mustafa Bilgili ve hâkimlerin para hareketlerine de dikkat çekildi. MASAK'ın
tespitlerine göre, Bilgili'nin değişik ülkelerden para transferi yapılan şüpheli bir şirkete, mahiyeti
belirlenemeyen EFT ve para gönderiminde bulunduğu vurgulandı. Bilgili ve Şadan Sakınan ile 4
hâkimin "FETÖ üyeliği ve casusluk"tan, Hâkim Hasan Şatır ve emekli Hâkim Selahattin Türkeli'nin ise
"görevi ihmal"den cezalandırılmaları talep ediliyor.

FETÖ'CÜ BİLİRKİŞİYE SERVİS ETTİ
İddianamede, Mustafa Bilgili tarafından "El konulan belgelere, FETÖ içerisinde yer alan ve
Ergenekon, Balyoz Askeri Casusluk, Poyrazköy ve Oda TV gibi davalarda bilirkişilik yapan TÜBİTAK
görevlisi Ünal Tatar'a imaj incelemesi yaptırıldığı" ve belgelerin servis edildiği belirtildi. İddianamede,
Bilgili'nin FETÖ üyeleriyle beraber hareket ederek, devlet sırlarının açıklanmasına neden olduğu
anlatıldı.
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